Decreto N°. 011/2002

4 Prefeitura Municipal da Barra

> Av. Dois de Julho n° 70 Cep 47.100-000 Tel (OXX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribui¢bes legais e com
fundamento na Leis n° 030 e 031 de 2001.

Considerando a realizacdo do Concurso Publico, objeto do Edital n°® 001/2002 de 06 de marc¢o de
2002, para diversos cargos.

Considerando que ap0s a publicacédo dos resultados, o referido Concurso Publico foi homologado
pelo Decreto n° 010/2002 de 20 de maio de 2002.

DECRETA

Art 1° Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovacao e convoca-
los para qualificacéo e posse:

101-PROFESSOR NIVEL 1 - SEDE
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IVETE DA CUNHA BRITO

VIRGINIA COELI JESUS DE LIMA
MARIA CELINA P DA PAIXAO

YARA REGINA DE CARVALHO PINTO
ILCE VIEIRA NASCIMENTO

IVANEIDE L DE CARVALHO PINTO
JOSEMIR OLIVEIRA MATOS

DEBORA BETANIA BARRETO SOARES
MARIA SANTOS DE OLIVEIRA
SIMONE CONSUELO SOARES REGO
MARIA LUCIA DOS SANTOS SILVA
IVANICE PINTO RABELO

DELSIMAR ALVES SILVA

LILIAN QUEIROZ DA CRUZ
EDVALDINA M RAMOS DOS SANTOS
WILMA SOARES RABELO DE MOURA
ZELIA BRITO LEITAO

CREMILDES LUZIA PINTO ROCHA
CARLA DAYSE LESSA DOS SANTOS
CLARICE OLIVEIRA DA CUNHA

MARIA CONCEICAO GOMES DOS SANTOS

MARIA APARECIDA SANTOS SOARES
REINALDO DE A TEIXEIRA
FRANCISCA DA SILVA SANTOS
SILVANA CARLA BARBOSA DE SOUZA
IRANETE FERREIRA DO NASCIMENTO
SIRLENE RODRIGUES MOURAO
ILDENE BARBOSA DE OLIVEIRA
DELITA BORGES DA ROCHA
CLAUDICELIA CARVALHO

MARIA DA PENHA UCHOA DOS SANTOS

VALDELICE DOS SANTOS SOUZA
ENI LOPES DA MOTA SILVA

CPF

168.304.665-04
923.672.165-68
064.739.478-25
665.943.325-20
675.506.815-20
962.375.625-91
758.780.465-04
897.177.755-91
379.124.885-53
665.936.895-72
246.377.005-82
249.473.695-15
202.230.485-34
570.053.385-53
203.997.665-53
061.284.298-31
246.351.705-00
024.372.605-87
519.784.405-10
570.054.435-00
437.669.945-49
504.037.295-72
620.930.885-68
115.032.115-68
978.359.355-20
893.479.945-53
005.623.845-29
991.602.855-91
203.992.435-34
938.861.445-34
890.441.775-91
367.946.005-87
675.507.205-25

Doc. Identidade

14486151 SSPSP
07009707 03 SSPBA
09551538 08 SSPBA
5738937 SSPBA
07150455 98 SSPBA
08577484 75 SSPBA
06800718 30 SSPBA
07348073 84 SSPBA
1815709 SSPBA
0553247891 SSPBA
3048495 SSPBA
2607060 SSPBA
02644802 52 SSPBA
1815787 SSPBA
2070560 SSPBA
17880253 0 SSPSP
0170554317 SSPBA
00702922 56 SSPBA
4966425 SSPBA
4189726 SSPBA
773756 SSPBA
0658589725 SSPBA
272454904 SSPBA
01930218 54 SSPBA
08903721 95 SSPBA
0587276800 SSPBA
09832339 34 SSPBA
09803889 37 SSPBA
1217181 SSPDF
08200761 63 SSPBA
3303510 SSPBA
08651900 03 SSPBA
07540268 84 SSPBA
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NADIA MARIA RAMOS CARNEIRO
MARIA NAZARE RODRIGUES DE MELO
GUSTAVO SILVEIRA FERREIRA
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
ALESSANDRA MAURICIO DOS REIS
MARIA APARECIDA U DOS SANTOS
ILDAZIA CARDOSO DE JESUS
FRANCISCO GIL DA S CARVALHO
GILZETE IRINEU DA CUNHA

ELIETE LIMA TORRES

ALESSANE BUENO DE SOUZA
DAIANY ROCHA DE ASSIS

BARTIRA DOS SANTOS

VALDIVINA SILVEIRA DOS SANTOS
IARA DE SOUZA SANTOS
CRISTIANE BARBOSA

EUMA SOUZA NASCIMENTO
CARINA DE AQUINO AMORIM BRITO
CINTIA CONCEICAO MACIEL
GENTILEZA LOPES DO COUTO
LEILA TATIANE OLIVEIRA SOUZA
ACIOLI VOGADO NONATO

MARIA DO SOCORRO UCHOA BATISTA
NENILZA FERREIRA DOURADO
AUREA SANTIAGO DE MAGALHAES
VALDEITA DE SOUZA BAIAO

EDINEA DA ANUNCIACAO JORGE
SONIA MARIA DA CUNHA SANTOS
MARIA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS
FRAULINE KELLY DA SILVA GUEDES
ELMANO DOS ANJOS SILVA

MARIA DE SOUZA REGO

MARIUZA FERREIRA LIMA

JOENITA FILGUEIRA NONATO
ANTONIO TADEU OLIVEIRA DA FRANCA
ZOEDE MAGALHAES SANTIAGO
CRISTIANE DA N ALVES SODRE
ROSE MARY SILVA BARBOSA
NILTON AMORIM DE CARVALHO
HELENA DE SOUZA LOBO

ANTONIO TOMAZ FEITOSA BORGES
MARIA SONIA SOARES ARAUJO
LUCIENE DE SOUZA BORGES
BARTOLOMEU MACHADO NETO
AURELIANO BARREIRA MACHADO

246.355.615-34
049.295.128-40
081.559.095-49
946.223.705-06
925.392.465-91
143.963.098-48
758.781.515-53
665.938.085-04
246.379.045-87
214.439.555-15
927.050.905-25
620.939.245-87
675.505.255-87
059.541.425-72
156.847.128-94
839.252.605-87
387.105.525-53
985.209.465-34
007.789.305-05
001.387.836-08
013.873.745-24
000.720.595-32
993.315.275-00
620.897.495-04
115.009.725-68
665.945.105-68
003.117.765-40
452.320.755-00
991.877.795-87
919.842.625-72
857.721.271-87
254.472.545-15
202.242.815-34
863.698.905-10
837.159.328-72
675.512.545-87
947.921.785-68
107.146.855-34
330.675.895-72
379.119.535-20
127.543.688-92
113.179.968-28
729.584.725-15
024.369.905-06
550.460.615-20
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1815712 SSPBA
01753181 07 SSPPE
01061378 16 SSPBA
0796806900 SSPBA
0771344279 SSPBA
246096299 SSPBA
0680073450 SSPBA
05715361 SSPBA
2967698 SSPBA
02861589 14 SSPBA
07088606 72 SSPBA
29 852 382 6 SSPSP
0587275669 SSPBA
195 602 SSPBA

25 648 708 SSPSP
08203524 54 SSPBA
05918777 83 SSPBA
36323697 1 SSPSP
09832302 42 SSPBA
04939523 SSPBA
09981503 63 SSPBA
09690619 78 SSPBA
0916681661 SSPBA
0587273020 SSPBA
2644794 SSPBA
06800725 60 SSPBA
08106701 19 SSPBA
04189758 76 SSPBA
34899228 2 SSPSP
08203309 90 SSPBA
0902467212 SSPBA
2384295 SSPBA
2748 430 SSPBA
0771700164 SSPBA
9957668 5 SSPSP
06800608 04 SSPBA
09024676 46 SSPBA
07715081 31 SSPBA
2583319 SSPBA
4121298 SSPBA
231059632 SSPSP
04468544 09 SSPBA
06854277 14 SSPBA
755247 SSPBA
5532479 SSPBA
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MARIA DA N UCHOA SOUZA

MARIA REGINA MARQUES DE SOUZA
LELIA RODRIGUES LIMA

MARLENE RODRIGUES DOS REIS
MARCIA NASCIMENTO SOUZA E SILVA
MARIA EDNA DA SILVA MARQUES
MARIA REGINA SANTOS PINHEIRO
ELIANE RAMOS DE MORAIS

MARA ZULEIDE C PORTELA

VANUSA NEA DA CONCEICAO SANTOS
GLAUCIA DA SILVA PALHA

ELMA FERREIRA DE ASSIS

EDMA ZORAIDE COSTA RABELO
JOEL DE SOUZA SANTANA
CLERISTON SOARES DE OLIVEIRA
ESTER ALVES PEREIRA

MARIA OLINDA JESUS SILVA

MARCIA C SOARES NASCIMENTO
MARISTELA MARQUES SOARES
AMAZILIA FERREIRA DA SILVA

ANA APARECIDA CUNHA RABELO
IRAILDES GONCALVES BARBOSA
MARIVALDA PEREIRA SERRANO
MARGARETE MENEZES RIBEIRO
FLORDENIZE VIANA DA MOTA
VALDILENE DA C TORRES PINTO
DAVI BARBOSA DA SILVA

ANGELINO DA SILVA LOPES
IRANILDES DOS SANTOS SILVA
HERLITON CEZAR NONATO PIAUI
VERUSCA DOS SANTOS ARAUJO
NEURACI MARTINS QUEIROZ

LUIZ CLAUDIO DE OLIVEIRA PINTO
DARILENE FERREIRA DE ASSIS
ISMAEL ALVES PEREIRA

MONICA ARRUDA MACHADO
VANUSIA DOURADO DA SILVA
JACIRA BRASILEIRO DE JESUS

JOAB FILGUEIRAS SOARES

ANGELA DA SILVA DOS SANTOS
ROBERTO DE ALBUQUERQUE TEIXEIRA
ADELAIDE DE CASTRO OLIVEIRA
MARILUCE DA SILVA ARAUJO MATOS
MARIENE DA SILVA CARNEIRO
NOEMIA LIMA SOTERO

988.752.485-91
403.018.425-15
403.011.175-00
204.008.295-68
960.736.245-49
305.516.448-26
254.473.605-44
261.554.138-27
115.027.385-20
169.452.678-06
879.773.465-91
920.092.125-68
925.506.495-91
968.721.365-53
002.872.855-61
935.683.045-20
863.688.265-68
570.057.535-34
256.155.468-67
179.579.075-04
955.027.935-91
332.388.985-15
909.097.715-53
424.239.025-49
979.988.935-91
926.752.805-00
504.036.995-68
424.260.655-91
883.087.825-15
996.996.215-91
807.141.455-72
437.668.465-15
875.218.065-49
010.885.695-01
000.983.385-44
981.747.035-00
277.863.378-22
000.075.785-39
489.121.405-82
570.059.075-15
241.339.225-49
605.706.105-59
620.901.785-15
007.888.775-50
620.907.985-72
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02967742 43 SSPBA
4189698 SSPBA
3916619 SSPBA
11728082 87 SSPBA
0883682389 SSPBA
09077007 21 SSPBA
0304847151 SSPBA
06457080 03 SSPBA
2130907 SSPBA
26339220 X SSPSP
08004488 39 SSPBA
0821860496 SSPBA
1888513 SSPBA
0907675867 SSPSP
09803747 15 SSPBA
09166482 90 SSPBA
5910921 SSPBA
5150270 SSPBA
30939652 9 SSPSP
2644823 SSPBA
08767746 64 SSPBA
02070547 62 SSPBA
08302158 24 SSPBA
23187423 6 SSPSP
06854290 91 SSPBA
0829852190 SSPBA
0504032496 SSPBA
4119724 SSPBA
08300589 74 SSPBA
09690445 34 SSPBA
0870681095 SSPBA
0446862266 SSPBA
06457114 97 SSPBA
11226972 95 SSPBA
1 935 499 SSPDF
0907649602 SSPBA
355743681 SSPSP
0983809313 SSPBA
4392884 SSPBA
07088460 92 SSPBA
25293312 6 SSPSP
09836614 99 SSPBA
2000844 SSPDF
08200404 87 SSPBA
5739025 SSPBA
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MARIA ISA DE MATOS VARGAS
MARIA APARECIDA DE A SILVA
GISLENE SANTOS DA SILVA
JANAINA MAURICIO DOS REIS
PEDRO FERREIRA BATISTA JUNIOR
MARISA GOMES DA SILVA

CELMA DOS SANTOS SILVA BARBOSA
EDILENE DE OLIVEIRA SOUZA
EDJANE BISPO DE SOUZA SANTOS
AMELICE PUGAS DE SOUZA
SANDRA MIRANDA SANTOS
LAURENY LOPES DOS SANTOS
ASSIS VIEIRA DE OLIVEIRA

CLELIA DO NASCIMENTO ARAUJO
ROSEANE NASCIMENTO DA SILVA
ANA CRISTINA FRANCISCA DUQUE
FRANCENILDE DA SILVA FEITOSA
MARCIO JOSE FARIAS DOS ANJOS
JOEDIVANDA SOARES DE OLIVEIRA
CIBELE OLIVEIRA NUNES

GLAFIRA DE SOUZA RABELO
DEUZA MARIA DAMACENA DOS SANTOS
MAGDA SIMONE LIMA DE OLIVEIRA
IOLANDA SOBRAL PINTO

LUIZIANA PEREIRA GOMES

RITA DE CASSIA DAS NEVES
MARICELIA DE SOUZA LIMA

202-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE

1
2
3
4

FRANCISCO XAVIER F OLIVEIRA

GILK LANA PALHA DO VALE

LUIS PAULO LEITAO DA CUNHA
EUFRASIA JANAINA DE OLIVEIRA CUNHA

203-AUXILIAR ADMINISTRATIVO - SEDE
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ALEX BUENO DE SOUZA

PAULO AMERICO DE LIMA GUEDES
TELMA MARIA SOUZA DA CRUZ
FABIOLA RABELO FERREIRA BESSA
MARIA APARECIDA DE S SERVILHA
ERCILIA CELSO DE LIMA

HAMILTON ANDRADE DE CARVALHO
LUCIANA DE CARVALHO LEITAO
JEBER TEIXEIRA

SANDRA REGIA ALVES DO VALE
JOSE ACACIO DA SILVA ASSIS

204-AUXILIAR DE ENFERMAGEM - SEDE

452.325.715-91
455.318.465-68
570.059.155-34
978.050.175-49
002.403.725-73
842.709.268-72
688.165.105-87
989.885.575-49
620.883.515-15
917.374.515-49
009.152.855-09
570.058.505-72
605.787.345-91
729.584.135-00
000.332.935-62
014.332.725-98
013.888.985-60
014.213.405-85
550.436.315-20
010.462.945-20
934.494.295-15
002.266.995-79
007.401.965-10
038.483.988-69
202.224.675-68
605.699.305-10
000.097.695-44
CPF

536.932.997-49

665.937.005-68

569.784.805-68

569.783.755-00
CPF

620.937.625-87
620.936.905-78
115.027.035-72
887.082.845-04
061.051.238-25
986.061.825-91
006.497.125-28
976.309.185-34
279.208.105-82
952.515.105-00
326.638.705-87
CPF

4 Prefeitura Municipal da Barra
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2333943 SSPBA
04559793 SSPBA
03773592 62 SSPBA
0857732714 SSPBA
0980350530 SSPBA
15764058 SSPBA
03757220 25 SSPBA
0969047711 SSPBA
06019631 99 SSPBA
07713052 90 SSPBA
09832150 14 SSPBA
05150224 03 SSPBA
6503438 SSPBA
1952195 SSPBA
983799091 SSPBA
11686845 79 SSPBA
13113984 30 SSPBA
26802566 6 SSPBA
05011981 SSPBA
0749540168 SSPBA
5150228 SSPBA
33823018 SSPSP
09832527 26 SSPBA
15735736 SSPSP
21716479 SSPSP
26227306 8 SSPSP
05040429 63 SSPBA
Doc. Identidade

2024939 SSPBA
0650336208 SSPBA
05581679 77 SSPBA
587270942 SSPDF
Doc. ldentidade

0650345703 SSPBA
6503408 25 SSPBA
01529228 22 SSPBA
07088391 26 SSPBA
13996141 SSPSP
09832262 10 SSPBA
10008282 39 SSPBA
0685436543 SSPBA
3081639 SSPBA
0907690661 SSPBA
3303524 SSPBA
Doc. Identidade
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MAGNOLIA DE CARVALHO SOARES
SARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
HELENICE ELISIA MOURAO GUEDES
MARIAZINHA CAETANO DOS SANTOS
MARCIANA ZENUBIA SILVA
VALDENICE DE ARAUJO FRANCA
DALVENICE FEBRONIO DE SOUZA
ZORAIDE CHAGAS PINTO DA CRUZ
ELZA RIBEIRO LOPES

10 AMILCAR LEITE CORREIA DE SOUZA
206-FISCAL DE TRIBUTOS - SEDE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1 VALDEMAR MACHADO FREITAS JR

2 RENATO DE SOUZA LOBO JUNIOR
208-TECNICO EM AGROPECUARIA - SEDE

1 ERASMO CARLOS CAMPOS DA SILVA
209-TECNICO EM CONTABILIDADE - SEDE

1 WASHINGTON LEANDRO DA C GOMES

2 MARIO FERNEDA

3 JOAO FERREIRA DOS SANTOS

4 ANA LUCIA LOPES DA COSTA

5 FRANCISCO CARNEIRO DA CUNHA FILHO

6 GEILSON VIEIRA DE SOUZA

7 LEONEL CHAGAS AMARAL
211-TECNICO EM RADIOLOGIA - SEDE

1 RICARDO RABELO DE ARAUJO
301-FISCAL DE OBRAS - SEDE

1 CARLOS DOS SANTOS NASCIMENTO
303-GUARDA MUNICIPAL - SEDE

1 JOSEILTON OLIVEIRA SANTANA

2 ROBERTO CARLOS SOUZA BESSA
305-INSTRUTOR DE OFICIO - SEDE

1 EDNA MARIA DE OLIVEIRA PINTO
306-TELEFONISTA - SEDE

1 ELZIR ALVES DA SILVA
402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE

1 CLEONICE MIRANDA SANTOS

2 ILDEBRANDO LEITAO MAIA

3 ELISETE NONATO PIAUI

4 CELMA COELHO DA CRUZ
406-MOTORISTA - SEDE

1 MARCIO TULIO DE LIMA GUEDES

2 ARLEM JEARIN SANTOS FEITOZA

3 RIVELINO | CARVALHO DE ANDRADE

620.960.352-0

983.024.505-53
665.938.405-72
547.166.165-68
951.650.965-72
448.983.125-00
462.530.841-00
605.760.065-72
909.743.365-72
620.936.145-53

CPF

620.919.055-34
695.401.951-87
CPF

618.159.855-34
CPF

741.682.405-25
279.104.588-00
230.358.115-04
332.757.501-

245.817.205-91
960.644.715-49
223.450.005-20

CPF

665.928.445-15
CPF

007.949.995-14
CPF

177.006.108-86
421.058.035-04
CPF

168.290.265-04
CPF

550.464.955-20
CPF

001.680.855-00

223.460.588-15

410.181.761-87

387.976.405-06
CPF

550.459.525-87
620.933.805-44
569.783.405-53

4 Prefeitura Municipal da Barra
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4 393 521 SSPBA
07977576 43 SSPBA
05040377 06 SSPBA
03220371 31 SSPBA
11131407 04 SSPBA
0531367568 SSPBA
1225737 SSPDF
0504039237 SSPBA
03675642 38 SSPBA
0650344227 SSPBA
Doc. ldentidade

0826986862 SSPBA
1861548 SSPDF
Doc. Identidade

5752605 SSPBA
Doc. Identidade

0771350910 SSPBA
6895845 SSPSP
2850525 SSPBA
0915159805 SSPBA
1717530 SSPDF
06854317 46 SSPBA
2560648 SSPBA
Doc. Identidade

6020288 SSPBA
Doc. Identidade

1121837603 SSPBA
Doc. Identidade

27268175 1 SSPSP
4121206 SSPBA
Doc. Identidade

0170120155 SSPBA
Doc. Identidade

5150128 SSPBA
Doc. Identidade

09551590 91 SSPBA
3829637 SSPSP
1303956845 SSPBA
04189759 57 SSPBA
Doc. Identidade

04939507 61 SSPBA
6503400 SSPBA
06348902 39 SSPBA
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501-AUX DE MANUTENCAO E REPAROS-SEDE CPF
1 JORGE LUIZ BARROS DA CUNHA 204.004.975-49
2 FRANCISCA PEREIRA DE ALMEIDA 605.708.225-75
3 OSVALDO DE SOUZA NASCIMENTO 378.354.405-04
4 IRANILTON DA SILVA LIMA 887.444.771-04
5 MARILENE ALVES DE SOUZA 437.670.955-72
6 MARIA ROSA SOUZA SABINA 550.463.805-44

= Prefeitura Municipal da Barra

L
"> Av. Dois de Julho n° 70 Cep 47.100-000 Tel (OXX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Doc. Identidade

02560647 68 SSPBA
05040301 SSPBA
05012041 SSPBA
09831485 89 SSPBA
5320047 SSPBA
5524977 SSPBA

Art 2° - Este Decreto entrara em vigor na data da sua publicacdo, revogadas as disposi¢cdes em contrario.

Gabinete do Prefeito,
Barra - Bahia, 06 de junho de 2002

Deonisio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal
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